
UCHWAŁA NR 714/2026 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku 2026  i w latach następnych  jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 2, 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1684), § 5 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXII/175/2024 z dnia 29 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się upoważnienie jednostkom organizacyjnym, inspekcji i straży powiatu wymienionym 
w załączniku do niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2026 z tytułu umów, których realizacja 
w roku 2026  i  latach  następnych  jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2026. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022770D6-D5BC-4423-BDFA-DB784AA5D6F4. Podpisany Strona 1



2027 2028 2029-2049

1. Zespół Szkół Nr 4 97 578,30 77 518,30 20 060,00 0,00

2. Starostwo Powiatowe 1 958 830,56 573 830,04 288 796,99 1 096 203,53  
3. Powiatowy Zarząd Dróg 222 260,17 184 678,17 37 582,00 0,00

4. I liceum Ogólnokształcące 
69 214,17 40 481,17 28 733,00 0,00

5. Bursa Szkolna 37 160,17 21 954,17 15 206,00 0,00

6. Powiatowy Urząd Pracy 61 047,03 51 882,03 9 165,00 0,00

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
28 721,17 26 306,17 2 415,00 0,00

8. Zespół Ośrodków Wsparcia
22 078,17 14 413,17 7 665,00 0,00

9.
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia
Nauczycieli 15 438,17 11 093,17 4 345,00 0,00

10. Zespół Szkół Nr 2
113 207,17 83 491,17 29 716,00 0,00

11. Zespół Szkół Nr 1
134 859,17 109 348,17 25 511,00 0,00

12.
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 74 835,17 55 050,17 19 680,00 105,00

13.
Powiatowa Komenda Państwowej
Straży Pożarnej 330 297,00 144 719,00 123 719,00 61 859,00

14.
Centrum Administracyjne do Obsługi
Placówek Opiekuńczo-wychowawczych

35 410,17 21 079,17 14 331,00 0,00

15. Dom Dziecka Nr 1 
286,00 165,00 121,00 0,00

16. Dom Dziecka Nr 2
286,00 165,00 121,00 0,00

17. Dom Dziecka Nr 3
286,00 165,00 121,00 0,00

18. Dom Dziecka Nr 4
286,00 165,00 121,00 0,00

19. Mławska Hala Sportowa 43 174,17 24 961,17 18 213,00 0,00

20. Zespół Szkół Nr 3
86 418,17 71 559,17 14 859,00 0,00

21. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
9 593 313,28 1 537 131,32 1 353 401,55 6 702 780,41

22.
Środowiskowy Dom Samopomocy 11 458,17 8 103,17 3 355,00 0,00

23.
Powiatowe Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne w Mławie 8 684,17 5 216,17 3 468,00 0,00

24.
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowalnego w Mławie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

12 945 128,55 3 063 475,07 2 020 705,54 7 860 947,94

15 900 000,00

1.    Witold Okumski

2.    Tomasz Robert Chodubski

3.    Maciej Jakubowski

4.    Artur Kacprzak

5.    Jacek Szlachta

Lp
Jednostka organizacyjna, inspekcja i

straż powiatu

Łączna kwota limitu
zobowiązań wykraczająca

poza rok budżetowy 2026 na
lata  2027- 2049

Ogółem

Ogółem limit powiatu określony Uchwałą
Rady Powiatu Mławskiego nr XXII/175/2025 z
dnia 29.12.2025 r. - paragraf 5 ust.1 w sprawie

uchwalenia WPF na rok 2026

12 945 128,55

 Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Załącznik do uchwały  nr  714/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022770D6-D5BC-4423-BDFA-DB784AA5D6F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 714/2026 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-30T12:31:52+0100


		2026-01-30T12:59:31+0100


		2026-01-30T13:00:02+0100


		2026-01-30T13:03:41+0100




